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DWJ

Двері універсальні. Можливий правосторонній та лівосторонній монтаж.

Модель
Ширина ніші 

(X)
Висота  

(H)

ПРОЗОРЕ СКЛО КОЛІР СКЛА

№ арт.
Фабрік Коричневе

№ арт. № арт.

DWJ 95 925-965 1900 33304-01-01N – –

DWJ 100 975-1015 1900 33303-01-01N 33303-01-06N 33303-01-08N

DWJ 105 1025-1065 1900 33305-01-01N – –

DWJ 110 1075-1115 1900 33302-01-01N 33302-01-06N –

DWJ 115 1125-1165 1900 33306-01-01N – –

DWJ 120 1175-1215 1900 33313-01-01N 33313-01-06N 33313-01-08N

DWJ 130 1275-1315 1900 33333-01-01N 33333-01-06N –

DWJ 140 1375-1415 1900 33323-01-01N 33323-01-06N 33323-01-08N

DWJ 150 1475-1515 1900 33343-01-01N 33343-01-06N –

Premium Plus DWJ + Doros D

1)

01 Хром

Даний виріб доступний  
в кольорах фурнітури:

1) 5 мм нерухомі частини, 6 мм рухомі частини 
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ТЕХНІЧНІ МАЛЮНКИ

МОДЕЛЬНИЙ РЯД
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Розширювальні профілі № арт.

Профіль П-подібний +2 см –  для розширення дверей зі сторони стіни P01-130190001

Профіль П-подібний +4 см –  для розширення дверей зі сторони стіни P01-131190001

Профіль П-подібний +2 см – для монтажу зі сторони магнітного ущільнювача P01-126190001

Профіль П-подібний +4 см – для монтажу зі сторони магнітного ущільнювача P01-127190001

Модель X C D H

DWJ 95 925-965 392-412 345 1900

DWJ 100 975-1015 442-462 395 1900

DWJ 105 1025-1065 442-462 395 1900

DWJ 110 1075-1115 492-512 445 1900

DWJ 115 1125-1165 492-512 445 1900

DWJ 120 1175-1215 542-562 495 1900
DWJ 130 1275-1315 542-562 495 1900

DWJ 140 1375-1415 642-662 595 1900

DWJ 150 1475-1515 642-662 595 1900

+2÷4 см

РОЗШИРЮВАЛЬ-
НІ ПРОФІЛІ

стор. 21

ДРУК/ГРАВІЮ-
ВАННЯ НА СКЛІ

стор. 26/30

НА ЗАМОВЛЕННЯ
стор. 6

ДОДАТКОВІ ОПЦІЇ

435Розміри вказані в мм

P
re

m
iu

m
P

lu
s


